
" .,,js;""" ,::,:'l
,,,,,,,,.,|,µí \Ej ,. MLO vE O PODNIKATELSKÉM NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU Č. 2018 l OBN /1481

\ á2

ŇäTeďňé"straně

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
číslo účtu: 39028 - 2000733369,0800
zastoupena paní Renatou Chmelovou, starostkou městské části Praha10
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

(dále jen ,,pronaj/mateľ')

a na straně druhé

jaroslav Malý
bytem:
datum narození:
adresa sídla:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,,nájemce")

1972
Polská 162Y19, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
88812502
CZ7708110498

l.
Úvodní ustanoveni

1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 31. 10. 2018 smlouvu o podnikatelském nájmu nebytového
prostoru č. 2018 l OBN l 1481ve znění Dodatku č. 1(dále jen jako ,,Nájemní smlouva").

2. Předmětem Nájemní smlouvy je nájem nebytového prostoru, jak je definován v Nájemní smlouvě.

3. Pronajímatel a Nájemce se v souvislosti s důsledky mimořádných opatřeni při epidemii ve smyslu §
1 odst. 2 z. č. 210/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmIrněnI dopadů epidemie koronaviru SARS
CoV-2 na nájemce nebytových prostor s|oužÍcÍch k podnikání, dohodli na nás|edujÍcÍch změnách
Nájemní smlouvy.

Změna Nájemní smlouvy

1. Pronajimatel a Nájemce se dohodli na poskytnuti slevy z nájemného sjednaného v ČI. iv. Nájemní
smlouvy za podmínek stanovených tímto Dodatkem.



2. Nájemci bude poskytnuta sleva ve výši 30 % z nájemného bez služeb za kalendářní měsíce duben
2020, květen 2020 a červen 2020 (dále jen ,,rozhodné období"), tedy v celkové výši 5 519,571 KČ
bez DPH. Sleva je vypočítána z poslední aktuálni výše nájemného bez služeb, které činí
6 132,857 KČ bez DPH měsíčně.

3. Sleva bude poskytnuta formou ponIženi platby nájemného za rozhodné období.

4. Nájemce podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že splňuje podmínky pro poskytnuti slevy
stanovené usnesením Rady městské části Praha 10 č. 610 dne 21. 7. 2020 ke zmírnění
ekonomických důsledků šIřeni nemoci COVID-19 pro nájemce nebytových prostor městské části
Praha 10, tedy že:

- mimořádné opatřeni při epidemii ve smyslu § 1 odst. 2 z.č. 210/2020 Sb., o některých
opatřeních ke zrMrněnI dopadů epidemie koronaviru SARS COV-2 na nájemce prostor
s|oužÍcÍch podnikáni, Nájemci znemožňovalo nebo podstatně ztěžovalo provozováni jeho
podnikatelské Činnosti v provozovně, kterou užívá na základě Nájemní smlouvy;

- k 31. březnu 2020 neměl Nájemce vůči PronajImateli Žádné neuhrazené splatné dluhy na
nájemném či poplatcích za služby souvisejÍcÍ s nájmem nemovité věci či části nemovité věci,
případně všechny takové dluhy uhradil před uzavřením tohoto Dodatku, nebo před uzavřením
tohoto Dodatku uzavřel s PronajImatelem dohodu o splátkách svého dluhu nejpozději do 18
měsíců od uzavřeni takové dohody;

- ke dni uzavření tohoto Dodatku neprobíhá mezi Nájemcem a PronajImatelem soudní řízenI ve
sporu týkajÍcÍm se jakéhokoli nájmu nemovité věci či části nemovité věci;

- pokud Nájemce dále podnajímá prostory, které jsou předmětem Nájemní smlouvy a
podnájemce splňuje podmínky pro poskytnutí slevy dle výše uvedeného usnesení Rady
městské části Praha 10, Nájemce poskytne podnájemci slevu z nájemného v rozsahu
odpovídajÍcÍm jemu Pronajimatelem poskytnuté slevy;

- Nájemce neukončí jednostranně Nájemní smlouvu tak, že skonči dříve než 31. prosince 2020,
a zároveň neporuší do 31. prosince 2020 Nájemní smlouvu takovým způsobem, aby
Pronajímateli vzniklo právo na jednostranné ukončeni nájmu z důvodu takového porušení
Nájemní smlouvy.

5. Pokud se ukáže, že kterákoliv z podmínek dle ČI. ||. odst. 4 nebyla splněna nebo pokud Nájemce
nejpozději do 31. prosince 2020 neuhradí celé nájemné za rozhodné období snížené o
poskytnutou slevu, má PronajImatel právo od tohoto Dodatku odstoupit a požadovat vrácení
poskytnuté slevy. Nájemce je v případě odstoupení od tohoto Dodatku povinen uhradit dlužné
nájemné odpovídajÍcÍvýši poskytnuté slevy do 30 dnů od doručení odstoupení.

6. Nájemce se v souvislosti s případným ověřením pravdivosti a úplnosti informací poskytnutých v
souvislosti s žádosti nebo prohlášenI uvedených v ČI. ||. odst. 4 tohoto Dodatku zavazuje
poskytnout PronajImateli, jeho orgánům a jim pověřeným osobám veškerou spravedlivě
očekávatelnou součinnost a jim poskytnuté informace na výzvu doložit a prokázat.



III.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá ostatní ustanovení Nájemní smlouvy se nemění.

2. Změna Nájemní smlouvy na základě tohoto Dodatku nabývá platnosti podpisem tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejněni prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Pronajímatel. Zveřejněním v registru
smluv se Dodatek stává účinným.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
Tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
sta novení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tento Dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží jeden stejnopis a
Pronajímatel čtyři stejnopisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Praze dne u /9 lá'
HODIN ' " STVÍ

Starcstrašn a 10
IČO: 888 & (J49S

Nájemce

V P,,,, d,, OZ 09. 2020

p'Ť,,

r ,̂ 'C

Pronajímatel ; )


